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Renault Master dCi 120, samochód ciężarowy, 3 osobowy

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: samochody ciężarowe

Cena: 7.840,00

Szczegóły

Renault Master dCi 120, samochód ciężarowy, 3 osobowy, nr rej. SO 0791S, stan licznika: ok. 473.500 km, rok
produkcji: 2008, poj. silnika: 2464 cm3, moc silnika: 88 kW. Rozruch silnika łatwy, silnik wymaga diagnostyki oraz
naprawy warsztatowej (aktywne kontrolki – serv, ABS), skrzynia biegów mechaniczna – wymaga naprawy warsztatowej –

brak przełożenia piątego biegu

Restrukturyzacje i Konsumenckie sp. z o.o. („Spółka”,
„Syndyk”)

ul. Grunwaldzka 2A, 32-500 Chrzanów

która postanowieniem Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach X Wydział Gospodarczy (sygn. akt: X GU 1820/20/4,
nowa sygn. akt X GUp 240/21/4) z dnia 24 lutego 2021 r. wyznaczona została syndykiem masy upadłości Joanny Pach

(„Upadły”) - osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej,

ogłasza

konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości Upadłego po
obniżonych cenach

Przedmiotem sprzedaży są ruchomości m.in. w postaci pojazdów, maszyn, urządzeń, mebli.

Oceny techniczne określające stan techniczny oraz wartość w/w ruchomości dostępne są do
wglądu w biurze Syndyka (32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a) lub drogą elektroniczną
po skierowaniu zapytania na adres email: biuro@konsumenckie.pl. Podane w wykazie
ruchomości minimalne ceny składnika są cenami wywoławczymi.

Podstawowym kryterium przy wyborze oferty jest zaoferowana najwyższa cena. Cena
wywoławcza jest ceną brutto. 

Sprzedaż ruchomości odbędzie się na podstawie umowy sprzedaży (nie wystawiamy faktury
VAT). Zapłata ceny za nabywane ruchomości – najpóźniej w chwili podpisania umowy
sprzedaży.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie pisemnej oferty osobiście w biurze
Syndyka lub przesyłką pocztową – listem poleconym, względnie kurierem, w



zapieczętowanej kopercie z napisem „Oferta – ruchomości Joanna Pach” w terminie do dnia
30 grudnia 2021 r. do godz. 14.00. W przypadku przesłania oferty drogą pocztową lub
kurierem o zachowaniu terminu składania oferty decyduje data wpływu do biura Syndyka
(32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2 a).

Oferta powinna zawierać:

szczegółowe określenie oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres i PESEL oferenta,
telefon kontaktowy, adres email, a w przypadku przedsiębiorcy: nazwę firmy, adres
siedziby i NIP,

określenie przedmiotu nabycia (ruchomości, której dotyczy oferta),

oferowaną cenę za ruchomość wyrażoną w złotych; cena ta nie może być niższa od
ceny wywoławczej podanej w wykazie ruchomości.

Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, w tym możliwość prowadzenia
dodatkowych negocjacji z oferentami, prawo wycofania danego przedmiotu z konkursu
ofert, a także, w dowolnym momencie, do odstąpienia od konkursu (odwołania konkursu)
lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania przyczyny, nadto Syndyk ma
prawo w dowolnym momencie do unieważnienia wyniku konkursu lub odstąpienia od wyboru
oferty bez podania przyczyny (dopuszcza się możliwość zamknięcia konkursu bez wybrania
oferty). Odwołanie konkursu lub jego unieważnienie, czy też odstąpienie od wyboru
oferty nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń wobec Syndyka.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki w terminie 7 dni od upływu terminu do
składania ofert.

Wyłonieni nabywcy zostaną powiadomieni o rozstrzygnięciu konkursu w terminie 7 dni od
dnia otwarcia ofert.

Rękojmia za wady prawne i fizyczne przedmiotu sprzedaży jest wyłączona.

Ruchomości można obejrzeć w Sosnowcu (41-219) przy ul. Modrzewiowej, po wcześniejszym
uzgodnieniu terminu pod numerem tel.: 603 345 120

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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